
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2017/09/13 17:36 (2017/09/13 17:36) ／ wn_17313943_01_os7アトムリビンテック様_決議_P.docx 

  平成29年９月26日 

株 主 各 位  

 東 京 都 台 東 区 入 谷 １ 丁 目 27 番 ４ 号

 アトムリビンテック株式会社

 代表取締役社長 髙 橋 良 一

第63期定時株主総会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当社第63期定時株主総会において下記のとお

り報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。 

 
敬 具 

記 

報 告 事 項           第63期（平成28年７月１日から平成29年６月30日まで）事業報告お

よび計算書類報告の件 

本件は、上記書類の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項           

第１号議案 剰余金の処分の件 

本件は、原案どおり承認可決され、第63期の期末配当は１株につ

き15円と決定いたしました。 

第２号議案 会計監査人選任の件 

本件は、原案どおり承認可決され、会計監査人として明治アーク

監査法人が選任され、就任いたしました。 

以 上 




